
LĒMUMS 
Smiltenē 

2018. gada 28.novembrī                                              Nr. 630 

                       (protokols Nr.14,  1.§.3.) 
 

 

Par zemes vienības platības precizēšanu 
  

 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās nodaļas 

09.11.2018. informāciju Nr.2-13-V/6464 “Par platības precizēšanu”. Valsts zemes dienesta 

Vidzemes reģionālā nodaļa konstatējusi platību nesakritību Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas teksta daļā un grafiskajā daļā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

94440040405, kas ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 94440040074, Bilskas 

pagasts, Smiltenes novads, sastāvā.  

 Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas teksta 

daļā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94440040405 platība ir 4.6 ha, bet grafiskajā daļā 

zemes vienības platība ir 5.5 ha.  

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 132.3.apakšpunktu par atšķirību starp 

Kadastra informācijas sistēmas teksta datos reģistrēto platību un kadastra kartes platību, kas 

pārsniedz pieļaujamās platību atšķirības robežas, attiecībā uz pašvaldībai piekrītošajām zemēm 

Valsts zemes dienesta teritoriālā struktūrvienība informē vietējo pašvaldību, kas pieņēmusi 

lēmumu par zemes piekritību vai piederību pašvaldībai. Kadastra informācijas sistēmā reģistrē 

precizēto zemes vienības platību atbilstoši vietējās pašvaldības precizētajam lēmumam par 

zemes vienības platību. 

   Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 132.3.apakšpunktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 20.11.2018. sēdes Nr.11 atzinumu, atklāti balsojot ar 

13 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Birute Mežale, 

Vairis Tralla, Kaspars Markss, Zigeta Vīķele, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Edgars Avotiņš, Aija 

Cunska, Tija Zaļkalne), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 1. Noteikt, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94440040405 platība ir 5.5 ha. 

 2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena 

mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs        G.Kukainis 

 



 


